

(格式表5)

1.5、投标报价明细表



序号	报价类别名称	简要描述	数量	单位	单价(元)	总价(元)
一	铝合金船壳	全船采用 5083 美铝合金材质建造	6	艘	¥1150000	¥6900000
二	电源与配电					
1	蓄电池	骆驼, DC12V, 200Ah, IP23, CCS 证书	24	块	¥2000	¥48000
2	直流配电板	DC12V, CCS 产品证书	6	套	12000	¥72000
3	岸电插座	220Vac 32A, IP67	6	个	¥800	¥4800
4	充电机	输入 220Vac 2500W, 输出 DC12V 60A, IP23	6	台	¥8500	¥51000
5	信号灯控制面板	DC12V, IP23	6	块	¥5600	¥33600
6	舱底水报警板	DC12V, IP23	6	块	¥3200	¥19200
7	设备控制面板	DC12V, IP23	6	块	¥3300	¥19800
8	仪表(淡水)	DC12V, IP23	6	个	¥3200	¥19200
9	淡水箱液位传感器	DC12V, IP20	6	个	¥1500	¥9000
10	燃油表	DC12V, IP23	12	个	¥2500	¥30000
11	燃油箱液位传感器	DC12V, IP20	12	个	¥2500	¥30000
12	风机控制面板	DC12V, IP20	6	块	¥1800	¥10800
13	船用电力电缆	CEFR/SA, CCS 证书	6	套	¥120000	¥720000
14	避雷针	L=150mm, φ=12mm	6	套	¥800	¥4800
三	通导设备					
(1)	无线电通信设备					
1	甚高频无线电话	日本 ICOM, IC-M505, DC12V 25W, IP6 防水等级	6	套	¥10500	¥63000
2	船舶自动识别系统-AIS	隐藏式安装, AIS B 级, 含 GPS 天线及不锈钢底座。	6	套	¥8900	¥53400
3	VHF 天线	进口 GLMEX 1.5 米天线, 含 10 米电缆及不锈钢安装底座。	12	根	¥1200	¥14400
4	甚高频 CCS 证书	甚高频 CCS 产品证书, 船检。	6	份	¥600	¥3600
5	船舶自动识别系统-CCS 证书	船舶自动识别系统-CCS 产品证书, 船检。	6	份	¥500	¥3000
(2)	航行设备					
1	导航仪	美国佳明: 12 寸触摸多功能显示器, 集 GPS、测深、雷达于一体机器, GPSMAP1222XS。	12	套	¥42000	¥504000
2	雷达天线	美国佳明: GMR18HD+ 圆盘雷达天线, 48 海里。	6	套	¥23000	¥138000

3	声纳探头	美国爱马: 1000W 声穿仓金属探头。	6	个	¥21000	¥126000
4	网络共享器	数据共享器及网络数据套件。	6	个	¥6500	¥39000
5	GPS 天线	10Hz 传输速率外置 GPS 天线。	6	个	¥5500	¥33000
6	海图卡	西沙海域电子海图卡。	6	张	¥2800	¥16800
7	GPS 产品证书	GPS 导航仪 CCS 产品证书。	6	份	¥800	¥4800
8	雷达产品证书	雷达 CCS 产品证书。	6	份	¥1800	¥10800
9	北斗导航	FT-9200 北斗导航, 含编码器、北斗天线。	6	套	¥19500	¥117000
10	北斗通信费	年费 (后续每年需自费)	6	年	¥1200	¥7200
11	磁罗经	YQ-50F, IP23, CCS 证书	6	个	¥1200	¥7200
12	雨刮器	W5, DC12V, 30W, IP67	18	套	¥3200	¥57600
13	探照灯	HT6112, DC12V 72W, IP67	6	套	¥6700	¥40200
四	信号设备					
(1)	号灯					
1	左舷灯	红, DC12V 10W, IP67, CCS 证书	6	盏	¥780	¥4680
2	右舷灯	绿, DC12V 10W, IP67, CCS 证书	6	盏	¥780	¥4680
3	桅灯	DC12V 10W, IP67, CCS 证书	6	盏	¥680	¥4080
4	艏灯	DC12V 10W, IP67, CCS 证书	6	盏	¥680	¥4080
5	失控灯	红色环照灯, DC12V 10W, IP67, CCS 证书	12	盏	¥780	¥9360
6	锚灯	白色环照灯, DC12V 10W, IP67, CCS 证书	6	盏	¥680	¥4080
7	照明灯	船舱内外照明灯	6	套	¥2900	¥17400
(2)	声响器具					
1	电笛	120dB, DC12V 80W, IP67, CCS 证书	6	套	¥1800	¥10800
(3)	号型、号旗					
1	球体	球体直径 600mm	18	个	¥85	¥1530
2	国旗	5 号国旗	6	面	¥45	¥270
3	手电筒	三节电池手电筒	6	个	¥235	¥1410
五	照明					
1	机舱灯	DC12V 10W	12	盏	¥120	¥1440
2	舱室灯	DC12V 10W	18	盏	¥120	¥2160
3	直流插座	DC12V 防水	12	盏	¥85	¥1020
六	动力					
1	舷内外机 VOLVO (沃尔沃) 最新款电子操舵	型号: D4-300A 排量: 3.7 L 缸数: L4	12	台	¥345000	¥4140000



		缸径×冲程: 103×110mm				
		额定转速: 3500 rpm				
		额定功率: 300HP (221KW)				
2	舵机 VOLVO (沃尔沃) 最新款, 液 压离合、电子换挡、 漏油或油质变自动 报警	型号: DPH 速比: 1.76:1 螺旋桨: 串桨	12	台	¥200000	¥2400000
3	发动机证书	发动机单机 CCS 产品证书	12	份	¥18000	¥216000
4		发动机排放证书	12	份	¥18000	¥216000
七	燃油系统					
1	日用油箱 (柴油)	3mm 厚铝镁合金, 1500 L	6	个	¥23800	¥142800
2	油水分离器 (沃尔 沃)		12	个	¥780	¥9360
3	加油口	不锈钢, 38mm	6	个	¥360	¥2160
4	透气口	不锈钢, 19mm, 带防火网	6	个	¥360	¥2160
5	燃油液位传感器	DC12V	6	个	¥870	¥5220
6	燃油快关阀	AS25025, GB/T5744-93	6	个	¥88	¥528
7	截止阀	DN15	12	个	¥88	¥1056
八	冷却水系统					
1	海底门及阀	青铜 DN50	12	套	¥450	¥5400
2	海水滤器	青铜 DN50	12	个	¥450	¥5400
九	舱底水系统					
1	舱底泵 (进口 SEAFLO)	型号: SFBP1-G2000-01 形式: 潜水泵 流量: 7.57m ³ /h 电制: DC12V	30	台	¥1800	¥54000
2	地漏口	不锈钢, DN32	12	个	¥180	¥2160
3	排水口	不锈钢, DN32	48	个	¥90	¥4320
4	手摇泵	BP4410, Q=6.384 m ³ /h	6	台	¥2850	¥17100
5	吸口	塑料 DN20	6	个	¥300	¥1800
6	船用止回阀	青铜 DN32	48	个	¥58	¥2784
7	船用三通阀	青铜 DN32	6	米	¥550	¥3300
十	防油污系统					
1	手摇泵 (进口 SAIFLO)	型号: SFDHP-G720-01 流量: 2.7 m ³ /h	6	台	¥3200	¥19200
2	油污水箱	3mm 厚铝合金, 35L	6	个	¥2800	¥16800
3	通岸接头		6	个	¥450	¥2700
4	油污水箱透气口	不锈钢, DN32	6	个	¥230	¥1380
十一	甲板疏排水					
1	淡水箱	3mm 铝合金, 200L	6	个	¥4800	¥28800
2	透气口	不锈钢 19mm	12	个	¥108	¥1296
3	注入口	不锈钢 38mm	6	个	¥128	¥768
4	截止阀	青铜 DN20	6	个	¥300	¥1800

Handwritten signature

5	甲板冲洗增压泵 (进口 SAIFLO)	型号: SFDP1-050-070-5	6	台	¥15600	¥93600
十二	其他					
1	进风装置 (定制)		12	套	¥4200	¥50400
2	出风装置 (定制)		12	套	¥4200	¥50400
3	二氧化碳灭火器	5Kg	6	瓶	¥750	¥4500
4	干粉灭火器	4Kg	30	瓶	¥320	¥9600
5	固定式灭火系统	8L	6	套	¥4500	¥27000
6	机舱风机	DC12V 370W	12	台	¥420	¥5040
7	主驾驶座椅 (定制)	铝合金特制座椅。	6	张	¥23500	¥141000
8	副驾驶座椅 (定制)	铝合金定制座椅。	6	张	¥18500	¥111000
9	船员座椅 (定制)	减震定制座椅。	60	张	¥7800	¥468000
10	防撞撞球	防撞撞充气球。	24	个	¥2300	¥55200
11	舱内软装修 (定制)	船员仓内软装修	6	艘	¥68000	¥408000
12	船体涂装 (定制)	船体涂装。	6	艘	¥150000	¥900000
13	上下梯	船员上下梯可拆卸	6	个	¥1800	¥10800

(1) 系泊锚泊设备

1	单十字带缆桩	铝合金	48	只	¥500	¥24000
2	系泊索	∅ 16*25m, 纤维索	12	根	¥2100	¥25200
3	锚索	∅ 16 纤维索 75m	6	根	¥6500	¥39000
4	大抓力锚	15kg 不锈钢	6	只	¥450	¥2700
5	D型护舷	D60 橡胶条护舷, 带铝质插条	156	米	¥180	¥28080

(2) 消防救生设备

1	带绳救生圈	18米带绳	12	只	¥120	¥1440
2	救生衣	CCS 产品证书救生衣	72	只	¥235	¥16920
3	气胀式救生筏	12人	6	具	¥12800	¥76800
4	手持红色烟火信号		12	只	¥550	¥6600
5	手持橙色烟雾信号		12	只	¥550	¥6600
6	半圆消防桶	带绳 10m	6	只	¥75	¥450

(3) 舱面属具

1	前挡风玻璃	8mm 钢化玻璃	18	扇	¥800	¥14400
2	矩形逃生窗(天窗)	540*700	6	个	¥2500	¥15000
3	水密检查盖	8mm	36	个	¥150	¥5400
4	风雨密舱口盖	700*640	6	个	¥1580	¥9480
5	机舱盖	1200*2060 带重型阻尼撑杆 2件	6	个	¥8690	¥52140
6	坐箱盖	铝质	6	个	¥1380	¥8280
7	推拉窗	带导轨	12	扇	¥4500	¥54000
8	推拉门	带导轨	6	扇	¥27800	¥166800

ldm

9	固定窗	尺寸样板定制	12	扇	¥3500	¥42000
10	储物柜门	铝质	12	扇	¥1800	¥21600
11	栏杆扶手	316, 1.5 寸管	480	米	¥178	¥85440
17	地板拉环	(机舱盖用), 316, 带锁	12	个	¥98	¥1176
18	地板扣	(船舱盖、坐箱盖用), 316	18	个	¥98	¥1764
19	钢琴铰链	1-1/4 寸, 316	12	米	¥800	¥9600
20	合页	316	36	个	¥55	¥1980
21	防火绵	>15mm	60	10m ²	¥2800	¥168000
24	油污箱	50 升油污箱	6	个	¥1200	¥7200

投标报价总计

(小写): 19809072.00

(大写): 壹仟玖佰捌拾万零玖仟零柒拾贰元整

投标单位全称: 厦门珩顺航机电设备有限公司 (公章) 授权代表签字: Idm

报价明细说明:

- 1、此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
- 2、总价=单价×数量, 数量由投标人自行计算并填表;
- 3、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。